
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:   Njesia Vendore Kujdesit Shendetesor Kavaje 

Adresa:   Lagja nr.3 

Tel/Faks:   055 24 2858 

E-mail:   njvkshkavaje@shendetesis.gov.al 

Personi/at përgjegjës  

për prokurimin:  Erjon Gjoci 

(emri, e-mail)   eri.iuris@gmail.com 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurën e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-09566-10-26-2021 

Loti 1: REF-09568-10-26-2021 

Loti 2: REF-09570-10-26-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje kite e reagente per laboratoret 

Loti 1: Blerje kite dhe materiale konsumi per laboratorin bakterologjik 

Loti 2: Blerje kite , reagent  e materiale konsumi  per laboratorin  fiziko- kimik 

5. Fondi limit:1,415,666 (njëmiljon e katërqind e pesëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lek pa TVSH.. 

Loti 1: 1,052,141 (njëmilion e pesëdhjetë e dy mijë e njëqind e dyzet e një) lek pa TVSH 

Loti 2:    363,525 (treqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëqind e njëzet e pesë) lek pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga lidhja e 

kontratësderi më 31.12.2021 

Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.11.2021 ora 10:00 


